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CERTIFICAT 
 

Good Distribution Practice (GDP) 

DEKRA Certification GmbH certifie par la présente que l’organisation 

 

General Logistics Systems France S.A.S. 

 

Site certifié: 
14 rue Michel Labrousse - BP 93730, 31037 Toulouse CEDEX 1, France 

pour le secteur certifié: 

Transport national et international de colis et de fret 

 

(Lieux d’implantation voir annexe) 

 
 

a mis en place et maintient un système conforme aux exigences de la directive européenne du 05 
novembre 2013 relative aux bonnes pratiques distribution (Good Distribution Practice, GDP) des 
médicaments à usage humain (2013/C 343/01). La preuve de la conformité a été démontrée dans le rapport 
d’audit n° A-23031018. 

Numéro du certificat: 
Validité certificat précédent: 
Certificat valide de: 
Certificat valide jusqu'au: 

280820007/1FR 
2023-09-27 
2023-09-28 
2026-09-27 

 
Traduction de la langue 
 
 
 
 
 
 
Dr. Rolf Krökel 

 

DEKRA Certification GmbH, Stuttgart, 2023-08-30 


